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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Nowa Ruda, 25- - 26-3-2011

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2011-03-25 - 17:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12 lat

1. KOPCZYŃSKI Dawid 99 Korner Zielona Góra 5:17.51 300
50m: 35.92 35.92 150m: 1:54.82 40.25 250m: 3:15.83 40.72 350m: 4:38.91 42.09

100m: 1:14.57 38.65 200m: 2:35.11 40.29 300m: 3:56.82 40.99 400m: 5:17.51 38.60

2. GAWRON Oskar 99 Uks Koral Wrocław 5:18.69 297
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.77 40.05 250m: 3:16.78 41.82 350m: 4:39.13 41.08

100m: 1:13.72 39.39 200m: 2:34.96 41.19 300m: 3:58.05 41.27 400m: 5:18.69 39.56

3. ZYGMUNT Franciszek 99 Korner Zielona Góra 5:18.99 296
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.61 40.56 250m: 3:16.87 40.31 350m: 4:39.21 40.97

100m: 1:15.05 39.47 200m: 2:36.56 40.95 300m: 3:58.24 41.37 400m: 5:18.99 39.78

4. PUGACEWICZ Szymon 99 Uks Koral Wrocław 5:27.37 274
50m: 35.57 35.57 150m: 1:58.01 42.07 250m: 3:23.37 43.15 350m: 4:48.72 42.25

100m: 1:15.94 40.37 200m: 2:40.22 42.21 300m: 4:06.47 43.10 400m: 5:27.37 38.65

5. LECH Dominik 99 Uks Koral Wrocław 5:32.88 261
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.32 42.52 250m: 3:24.07 42.10 350m: 4:50.08 43.57

100m: 1:16.80 40.69 200m: 2:41.97 42.65 300m: 4:06.51 42.44 400m: 5:32.88 42.80

6. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP"Manta"Jelcz-Laskowice 5:47.30 229
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.04 42.76 250m: 3:28.42 45.45 350m: 4:56.42 42.66

100m: 1:17.28 41.30 200m: 2:42.97 42.93 300m: 4:13.76 45.34 400m: 5:47.30 50.88

7. WARZECHA GRZEGORZ 99 KS "Rekin" Świebodzice 5:51.96 220
50m: 38.03 38.03 150m: 2:04.02 43.23 250m: 3:32.44 44.16 350m: 4:58.33 41.58

100m: 1:20.79 42.76 200m: 2:48.28 44.26 300m: 4:16.75 44.31 400m: 5:51.96 53.63

8. KIEJZIK Oskar 99 UKS SVIDA Świdnica 5:52.94 219
50m: 35.81 35.81 150m: 2:05.29 46.03 250m: 3:39.71 46.70 350m: 5:11.32 45.89

100m: 1:19.26 43.45 200m: 2:53.01 47.72 300m: 4:25.43 45.72 400m: 5:52.94 41.62

9. KUDELSKI Szymon 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:55.96 213
50m: 37.48 37.48 150m: 2:05.17 44.35 250m: 3:36.64 46.27 350m: 5:10.60 47.97

100m: 1:20.82 43.34 200m: 2:50.37 45.20 300m: 4:22.63 45.99 400m: 5:55.96 45.36

10. ZALEGA Bartłomiej 99 Uks Koral Wrocław 5:56.14 213
50m: 40.18 40.18 150m: 2:12.28 46.59 250m: 3:45.29 46.51 350m: 5:15.73 44.35

100m: 1:25.69 45.51 200m: 2:58.78 46.50 300m: 4:31.38 46.09 400m: 5:56.14 40.41

11. BATKO Maciej 99 MKS 9 Dzierżoniów 6:00.09 206
50m: 40.75 40.75 150m: 2:11.58 46.07 250m: 3:46.42 47.41 350m: 5:18.28 46.46

100m: 1:25.51 44.76 200m: 2:59.01 47.43 300m: 4:31.82 45.40 400m: 6:00.09 41.81

12. SZAREK Dawid 99 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:06.05 196
50m: 39.13 39.13 150m: 250m: 3:46.22 350m:

100m: 1:25.32 46.19 200m: 300m: 400m: 6:06.05

13. BANAŚ Arkadiusz 99 Uks Koral Wrocław 6:19.97 175
50m: 39.76 39.76 150m: 2:14.82 48.29 250m: 3:53.52 48.93 350m: 5:32.67 49.35

100m: 1:26.53 46.77 200m: 3:04.59 49.77 300m: 4:43.32 49.80 400m: 6:19.97 47.30

14. WOROŻEWICZ Konrad 99 Uks Koral Wrocław 6:26.98 166
50m: 40.38 40.38 150m: 2:19.40 49.09 250m: 3:59.28 50.48 350m: 5:37.95 49.00

100m: 1:30.31 49.93 200m: 3:08.80 49.40 300m: 4:48.95 49.67 400m: 6:26.98 49.03

15. KŁOSOWSKI Maciej 99 Uks Koral Wrocław 6:31.79 160
50m: 41.50 41.50 150m: 2:19.86 50.40 250m: 4:01.86 51.16 350m: 5:44.87 52.01

100m: 1:29.46 47.96 200m: 3:10.70 50.84 300m: 4:52.86 51.00 400m: 6:31.79 46.92

16. PĄCZKA Piotr 99 UKS SVIDA Świdnica 6:34.26 157
50m: 43.18 43.18 150m: 2:21.65 49.85 250m: 4:05.71 51.46 350m: 5:48.89 51.10

100m: 1:31.80 48.62 200m: 3:14.25 52.60 300m: 4:57.79 52.08 400m: 6:34.26 45.37

17. OŁDAK JAKUB 99 KS "Rekin" Świebodzice 6:35.60 155
50m: 41.72 41.72 150m: 2:20.72 50.09 250m: 4:04.86 52.12 350m: 5:47.33 51.01

100m: 1:30.63 48.91 200m: 3:12.74 52.02 300m: 4:56.32 51.46 400m: 6:35.60 48.27
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Nowa Ruda, 25- - 26-3-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, Młodzik 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ULMAN KRZYSZTOF 99 KS "Rekin" Świebodzice 6:58.60 131
50m: 45.72 45.72 150m: 2:32.02 54.85 250m: 4:19.72 54.55 350m: 6:07.02 54.53

100m: 1:37.17 51.45 200m: 3:25.17 53.15 300m: 5:12.49 52.77 400m: 6:58.60 51.58

Młodzik 13 lat

1. SAKRAJDA Jakub 98 Korner Zielona Góra 4:43.67 421
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.19 36.43 250m: 2:57.21 36.35 350m: 4:10.27 36.32

100m: 1:07.76 35.55 200m: 2:20.86 36.67 300m: 3:33.95 36.74 400m: 4:43.67 33.40

2. DRZYZGA Oskar 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:45.04 415
50m: 32.52 32.52 150m: 1:44.66 36.56 250m: 2:57.93 36.69 350m: 4:10.15 35.97

100m: 1:08.10 35.58 200m: 2:21.24 36.58 300m: 3:34.18 36.25 400m: 4:45.04 34.89

3. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 4:50.71 392
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.13 37.59 250m: 3:01.19 37.48 350m: 4:15.68 37.02

100m: 1:08.54 36.13 200m: 2:23.71 37.58 300m: 3:38.66 37.47 400m: 4:50.71 35.03

4. KOPACKI Wiktor 98 Azs Awf Wrocław 4:50.77 391
50m: 31.44 31.44 150m: 1:44.97 37.38 250m: 3:00.91 37.64 350m: 4:16.80 38.03

100m: 1:07.59 36.15 200m: 2:23.27 38.30 300m: 3:38.77 37.86 400m: 4:50.77 33.97

5. KUSTO ROBERT 98 Uks ,,Orka'' Lubań 5:01.23 352
50m: 31.64 31.64 150m: 1:46.84 38.55 250m: 3:05.65 39.22 350m: 4:24.26 39.03

100m: 1:08.29 36.65 200m: 2:26.43 39.59 300m: 3:45.23 39.58 400m: 5:01.23 36.97

6. SZTYNEK Franciszek 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:02.18 349
50m: 33.40 33.40 150m: 1:49.89 38.57 250m: 3:07.67 38.79 350m: 4:25.03 38.51

100m: 1:11.32 37.92 200m: 2:28.88 38.99 300m: 3:46.52 38.85 400m: 5:02.18 37.15

7. KOZAK Hubert 98 Korner Zielona Góra 5:03.18 345
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.36 37.97 250m: 3:06.25 39.19 350m: 4:24.60 39.37

100m: 1:10.39 37.20 200m: 2:27.06 38.70 300m: 3:45.23 38.98 400m: 5:03.18 38.58

8. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:04.08 342
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.57 38.94 250m: 3:08.63 39.21 350m: 4:26.59 39.13

100m: 1:11.63 38.29 200m: 2:29.42 38.85 300m: 3:47.46 38.83 400m: 5:04.08 37.49

9. PECOLD Michał 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:04.12 342
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.05 39.37 250m: 3:08.83 39.59 350m: 4:27.37 39.10

100m: 1:10.68 37.93 200m: 2:29.24 39.19 300m: 3:48.27 39.44 400m: 5:04.12 36.75

10. WIERTELAK Karol 98 UKP"Manta"Jelcz-Laskowice 5:06.22 335
50m: 33.59 33.59 150m: 1:52.18 40.02 250m: 3:11.58 39.87 350m: 4:30.30 39.27

100m: 1:12.16 38.57 200m: 2:31.71 39.53 300m: 3:51.03 39.45 400m: 5:06.22 35.92

11. WIERDAK Michał 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:08.44 328
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.75 40.16 250m: 3:12.77 39.34 350m: 4:29.97 37.92

100m: 1:13.59 39.44 200m: 2:33.43 39.68 300m: 3:52.05 39.28 400m: 5:08.44 38.47

12. MASŁOWSKI Mateusz 98 Uks Koral Wrocław 5:09.14 326
50m: 33.12 33.12 150m: 1:49.53 39.40 250m: 3:10.17 40.78 350m: 4:30.84 40.27

100m: 1:10.13 37.01 200m: 2:29.39 39.86 300m: 3:50.57 40.40 400m: 5:09.14 38.30

13. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:12.01 317
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.38 39.82 250m: 3:13.15 39.86 350m: 4:33.58 40.00

100m: 1:13.56 39.09 200m: 2:33.29 39.91 300m: 3:53.58 40.43 400m: 5:12.01 38.43

14. WIRASZKA Łukasz 98 Uks Koral Wrocław 5:26.19 277
50m: 35.73 35.73 150m: 1:57.23 41.70 250m: 3:20.97 42.15 350m: 4:48.07 44.34

100m: 1:15.53 39.80 200m: 2:38.82 41.59 300m: 4:03.73 42.76 400m: 5:26.19 38.12

15. KULIG WOJCIECH 98 Uks ,,Orka'' Lubań 5:34.21 258
50m: 35.50 35.50 150m: 1:57.55 42.17 250m: 3:22.89 42.97 350m: 4:52.04 45.10

100m: 1:15.38 39.88 200m: 2:39.92 42.37 300m: 4:06.94 44.05 400m: 5:34.21 42.17

16. SOSNOWSKI Maksymilian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:38.16 249
50m: 36.57 36.57 150m: 1:59.73 42.13 250m: 3:26.61 43.89 350m: 4:55.05 44.87

100m: 1:17.60 41.03 200m: 2:42.72 42.99 300m: 4:10.18 43.57 400m: 5:38.16 43.11
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Nowa Ruda, 25- - 26-3-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, Młodzik 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. BRYCHCZYŃSKI Sebastian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:46.75 231
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.29 44.02 250m: 3:32.53 45.74 350m: 5:02.12 45.46

100m: 1:18.27 42.04 200m: 2:46.79 44.50 300m: 4:16.66 44.13 400m: 5:46.75 44.63

18. KABZA Antoni 98 Mks Juvenia Wrocław 5:47.32 229
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.80 45.04 250m: 3:38.89 45.91 350m: 5:08.12 44.61

100m: 1:21.76 43.89 200m: 2:52.98 46.18 300m: 4:23.51 44.62 400m: 5:47.32 39.20

19. JAGIELSKI Patryk 98 Uks Koral Wrocław 5:50.41 223
50m: 39.83 39.83 150m: 2:10.30 45.57 250m: 3:39.79 44.15 350m: 5:09.04 45.11

100m: 1:24.73 44.90 200m: 2:55.64 45.34 300m: 4:23.93 44.14 400m: 5:50.41 41.37

20. SUDOR DAWID 98 KS "Rekin" Świebodzice 6:27.97 164
50m: 40.20 40.20 150m: 250m: 3:54.39 50.65 350m:

100m: 1:25.91 45.71 200m: 3:03.74 300m: 400m: 6:27.97

21. ŚWIERK MACIEJ 98 KS "Rekin" Świebodzice 6:34.16 157
50m: 42.19 42.19 150m: 2:21.57 50.70 250m: 4:03.98 49.69 350m: 5:47.84 49.57

100m: 1:30.87 48.68 200m: 3:14.29 52.72 300m: 4:58.27 54.29 400m: 6:34.16 46.32

22. KORCZYŃSKI Szymon 98 Redeco Wrocław 7:03.50 126
50m: 40.35 40.35 150m: 2:36.57 1:07.76 250m: 3:30.49 350m: 5:17.01 53.29

100m: 1:28.81 48.46 200m: 300m: 4:23.72 53.23 400m: 7:03.50 1:46.49

23. GRZYBOWSKI KONRAD 98 Uks ,,Orka'' Lubań 7:24.21 109
50m: 40.97 40.97 150m: 2:30.07 56.72 250m: 4:28.61 58.45 350m: 6:29.51 1:01.08

100m: 1:33.35 52.38 200m: 3:30.16 1:00.09 300m: 5:28.43 59.82 400m: 7:24.21 54.70

DYSKW. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:52.44
04 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.37 37.16 250m: 3:01.40 37.60 350m: 4:16.57 37.36
100m: 1:09.21 36.30 200m: 2:23.80 37.43 300m: 3:39.21 37.81 400m: 4:52.44 35.87


